AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 65.000,00 (SESSENTA E
CINCO MIL REAIS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 65.000,00 (sessenta

e cinco mil reais) no Orçamento do Município para o Exercício de 2014, que passa a integrar a Lei

Municipal n° 2372, de 27 de novembro de 2013, conforme segue:

ÓRGÃO: 8 SECRETARIA MUN.DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE     

UNIDADE: 801 SECRETARIA MUN.DE AGRICULTURA E MEIO